PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
"S^o'Roí1m6 - íA Terra áo VinVio & por ^âáwr&íâi"

DEPARTAMENTO DE BEM ESTAR SOCIAL

São Roque, 02 de julho de 2021.

Oficio n° 162/2021

Referência: Oficio Vereador n° 1.186/2021

Ilustrissimo Senhor Vereador,

Sr. William da Silva Albuquerque,

Vimos, por meio deste, em atenção ao seu Oficio

ã epigrafado, informar que o Departamento de Bem-Estar Social da
P Prefeitura da Estância Turistica de São Roque, por meio da equipe
R técnica do ORAS Paisagem Colonial, no dia 28 de maio de 2021
—]
C"! a a a^ iniciou o contato com a Sra. Daiane Fátima Teixeira, genitora da
^ criança Gabriel Gomes Teixeira da Silva, para proceder ao

acompanhamento social sugerido por Vossa Senhoria, bem como para
ES realizar os procedimentos hábeis às devidas atualizações

I

cadastrais da familia.

â Sem mais para o momento e apresentando nossos protestos
de estima e consideração, subscrevemo-nos,

CO

Atenciosamente,

/Simone Sudica

y

Diretora do Departamento de Bem-Estar Social

Ao Ilustrissimo Senhor

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

M.D. Vereador

Câmara Municipal da Estância Turistica de São Roque
SÃO ROQUE - SP

Rua São Paulo, 966 - Taboão - São Roque - SP